I'paduk oneHOYHBIX NPOLEAYP B HAYAIBHON mIKoJe HA 2025-2026 yu.rox

1 yeTBepTH CEHTAOPH

Kuace

1.09

2.09

3.09

4.09

5.09

08.09

09.09

10.09

11.09

12.09

15.09

16.09

17.09

18.09

19.09

22.09

23.09

24.09

25.09

26.09

29.09

30.09

1a

2a

Marem

JIMT.YT

OKp.MHp

20

Marem

JIMT.YT

OKp.MHp

2B

marem

JIAT. YT

OKp.MHp

2r

marem

JIAT. YT

OKp.MHp

Marem

pyc.a3

30

Marem

pyc.a3

3B

Marem

pyc.si3

3r

Marem

pyc.a3

JIUT. YT

3n

Marem

pyc.a3

JIUT. YT

4a

Marem

pyc.si3

JIMT.YT

46

Marem

pyc.si3

JIMT.YT

4B

Marem

pyc.si3

JIMT.YT

4r

Marem

pyc.s3

JIMT.YT




I'padux oneHOYHBIX MPOLEAYP B HAYAILHOM miKoJe HAa 2025-2026y4.ron
1 yeTBepTH OKTAOPH

Knace | 1.10 | 210 | 3.10 | 6.10 | 7.10 | 8.10 | 09.10 | 10.10 | 13.10 | 14.10 | 15.10 | 16.10 | 17.10 | 20.10 | 21.10 | 22.10 | 23.10 | 24.10 | 27.10 | 28.10

16

1B

2a pyc.a3

20 pyc.a3

2B pyc.a3

2r pyc.a3

3a JIAT. YT marem

30 JIMT. YT MaTeM

3B JIUT.YT Marem

3r Marem

3n MaTeM

4a MareMm JIMT.YT

46 Marem JIMT. YT

4B MareM JIUT.YT

4r MareM JIUT.YT




