

График оценочных процедур в начальной школе на 2025-2026 уч.год
1 четверть сентябрь

Класс	1.09	2.09	3.09	4.09	5.09	08.09	09.09	10.09	11.09	12.09	15.09	16.09	17.09	18.09	19.09	22.09	23.09	24.09	25.09	26.09	29.09	30.09
1а																						
1б																						
1в																						
2а							матем														лит.чт	окр.мир
2б							матем														лит.чт	окр.мир
2в							матем														лит.чт	окр.мир
2г							матем														лит.чт	окр.мир
3а								матем				рус.яз										
3б								матем				рус.яз										
3в								матем				рус.яз										
3г								матем				рус.яз										лит.чт
3д								матем				рус.яз										лит.чт
4а								матем									рус.яз		лит.чт			
4б								матем									рус.яз	лит.чт				
4в								матем									рус.яз	лит.чт				
4г								матем									рус.яз	лит.чт				

График оценочных процедур в начальной школе на 2025-2026уч.год
1 четверть октябрь

Класс	1.10	2.10	3.10	6.10	7.10	8.10	09.10	10.10	13.10	14.10	15.10	16.10	17.10	20.10	21.10	22.10	23.10	24.10	27.10	28.10
1а																				
1б																				
1в																				
2а														рус.яз						
2б														рус.яз						
2в														рус.яз						
2г														рус.яз						
3а	лит.чт											матем								
3б	лит.чт											матем								
3в	лит.чт											матем								
3г												матем								
3д							матем					матем								
4а						матем								лит.чт						
4б						матем								лит.чт						
4в						матем							лит.чт							
4г						матем							лит.чт							